
令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

おおい町役場 本郷 R6.10.18 1. （株）荒木 28,006,233 0
R6.10.19 2. （有）柿本工務店 27,590,000 0
R7.3.14 3. （株）上中住建 28,100,000

4. （有）岸崎工作所 辞退 0
5. （株）こんどう 27,400,000 0
6. （株）時岡組 26,020,000 落札 28,622,000
7. 富士良建設（株） 28,300,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

おおい町役場 本郷 R6.10.18 1. （有）アイガー建築設計事務所 916,000 0
R6.10.19 2. （有）カワベ・コーポレーション 900,000 0
R7.3.26 3. 岸崎一級建築士設計事務所 1,650,000 失格 0

4. （有）橋詰設計 885,000 落札 973,500
5. 森脇建築事務所 900,000 0
6. （有）山口設計事務所 900,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

小車田排水路復旧工事 小車田排水路 小車田 R6.10.18 1. （有）木村建設 1,205,000 0
R6.10.21 2. （有）大豊建設 1,198,000 0
R6.12.27 3. （株）ＦＵＫＵＩ 辞退 0

4. （株）フジタ 1,190,000 落札 1,309,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

口坂本用水路蓋設置工事 口坂本用水路 名田庄口坂本 R6.10.18 1. 若丹建設㈱ 1,260,000 落札 1,386,000
R6.10.21 2. 八峯建設㈱ 1,265,000 0
R6.12.27 3. ㈲藤原組 1,280,000 0

4. ㈲吉良組 1,270,500 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

大飯浄化センター保守点検整備業務 本郷 R6.10.22 1. 荏原商事㈱福井支店 16,250,000 0
R6.10.23 2. ㈱クォードコーポレーション 16,000,000 0
R7.3.14 3. ㈱クリタス 15,300,000 落札 16,830,000

4. 新富産業（株） 16,220,000 0
5. 寿美工業㈱北陸営業所 16,200,000 0
6. 藤吉工業㈱北陸営業所 16,000,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

庁舎1階当直室廻・3階内装改修
工事

大飯浄化
センター

庁舎1階当直室廻・3階内装改修
工事施工監理業務

16,300,000 上下水道課

指名競争

指名競争

業者名

28,386,000 総務課

927,000 総務課

指名競争

指名競争

1,210,000 農林水産課 指名競争

1,290,000 農林水産課

1/3 R6.10.15



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

教職員住宅ガス給湯器更新工事 教職員住宅 岡田 R6.10.15 1. イーアス株式会社おおい店 1,192,000 0
R6.10.15 2. 株式会社オーイングおおい支店 1,196,000 0
R7.1.31 3. 株式会社ハナマル設備 1,180,000 落札 1,298,000

4. 有限会社柿本工務店 1,190,000 0
5. 株式会社山本組 1,190,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

佐分利小学校 鹿野 R6.10.18 1. イーアス（株） おおい店 2,160,000 0
R6.10.19 2. （株）オーイング おおい支店 2,122,000 落札 2,334,200
R7.3.7 3. （有）岡電機 2,146,000 0

4. 共和電工（株） 2,147,000 0
5. （有）浜上電気 辞退 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

河川維持補修工事 野尻川 野尻 R6.10.22 1. （有）田渕組 7,298,000 落札 8,027,800
R6.10.23 2. （有）木村建設 7,390,000 0
R7.2.14 3. （有）大豊建設 7,395,000 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 7,385,000 0
5. （株）フジタ 7,370,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

奥島在畑線 本郷 R6.10.22 1. 新生公共嘱託登記　土地家屋調査士協会 220,000 0
R6.10.23 2. 公益社団法人　福井県公共嘱託登記土地家屋調査士協会 200,000 落札 220,000
R6.12.20 3. 未来公共嘱託登記　土地家屋調査士協会 460,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

河川維持補修工事 鉱生谷川 川上 R6.10.22 1. （有）木村建設 2,510,000 0
R6.10.23 2. （有）大豊建設 2,480,000 落札 2,728,000
R7.2.14 3. （株）ＦＵＫＵＩ 2,493,000 0

4. （株）フジタ 2,510,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

悠久館改修における性能向上計画 総合運動公園 成和 R6.10.15 1. （有）アイガー建築設計事務所 1,765,000 0
事前検討業務 R6.10.16 2. （有）カワベ・コーポレーション 1,800,000 0

R7.2.20 3. 岸崎一級建築士設計事務所 1,800,000 0
4. （有）橋詰設計 1,800,000 0
5. 森脇建築事務所 1,760,000 落札 1,936,000
6. （有）山口設計事務所 1,800,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

道路維持補修事業に伴う土地登記
業務

2,530,000 建設課 指名競争

1,836,000 社会教育課 指名競争

指名競争

1,200,000 学校教育課 指名競争

佐分利小学校　高圧受変電設備
更新工事

490,000 建設課 指名競争

2,180,000 学校教育課 指名競争

7,450,000 建設課

2/3 R6.10.15



令和6年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

おおい町役場 本郷 R6.10.16 1. 大槻ポンプ工業㈱小浜営業所 5,040,000 0
- 2. ㈱カネイチ商店 4,122,204 0

R7.3.10 3. ㈲ヤマト防災 5,100,000 0
4. ㈱ラボ 3,533,400 落札 3,886,740
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

防災資機材倉庫 鹿野 R6.10.16 1. 大槻ポンプ工業㈱小浜営業所 2,950,000 0
- 2. ㈱カネイチ商店 辞退 0

R7.3.10 3. ㈲ヤマト防災 3,040,000 0
4. ㈱ラボ 2,780,000 落札 3,058,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

ふるさと交流
センター

3,090,000 防災安全課 指名競争

防災用備蓄資材（ワンタッチ式
パーテーション・簡易ベッド）

5,454,000 防災安全課 指名競争

3/3 R6.10.15


